Sancta Maria de Fusiellos, quas longi temporis guerra destruxit et in 

desolacionem redegit, satisfacimus uoluntati et /6 ad qui oferimus petitioni 

omnium hominum qui volunt populare Villabdella, tam presencium quam 

futurorum, dextruxit enim illam adque cremauit / Martinus Bernaldi in guerram. 

Nos ergo utili consilio prudentes, cum fauore clericorum totius capituli Sancte 

Marie, donamus forum de / Palencia omnibus ominibus que populauerint 

Villabdellam et in illa morauerint. Et concedimus in perpetuum ut nullum aliut 

seruicium faciant /9 de isto diem antea in qualem facere solent homines de 

Palencia seniori sue, vnde accepimus de uobis sexaginta morabetinos, quos in 

necessi/tatibus Sancte Marie et Sancti Antonini expedimus. Huic autem nostre 

donationi et roborationi hanc adibemus firmitatem, ut si quis ultra alias / leges vel 

aliut forum uobis hominibus de Villabdella inponere uoluerit in qualem faciunt 

homines de Palencia hodie domno episcopo.  

Qui /12 autem hoc testamentum infringere conatus fuerit, a sinu matris ecclesie sit 

depulsus, in perpetuo excomunicatus, inresipuerit post / mortem cum Iuda, qui 

Saluatorem nostrum inpiis iudeis tradidit, et cum Datan et Abiron, quos terra 
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terribiliter uiuos absorbuit, in inferno pe/nas lugeat sine fine, et insuper parti qui 

uocem uestram tenuerit in toto pariet mille morabetinos. Et hoc meum factum 

firmum et inuiolabi/15le maneat semper. 

Facta carta nonas nouembre, era M C LX quinta. Regnante rege Aldefonso in 

Hyspania. Petrus episcopus in / Palencia. Petro comite tenente Monçon et La Tor. 

Ego, pietate diuina, Petrus episcopus, et ego, Poncius abbas, qui hanc cartam 

scri/bere mandauimus et in capitulo Sancti Antonini et Sancte Marie legem coram 

testibus audiuimus et roborauimus. Guter Ferrandiz test. Rodrigo /18 Ferrandiz 

test. Gutier Gutierrez test. Martin Donez test. Ioannes Cipriani test. Cite Dotent 

test. Nunno Tellez test. Cid conf. Bellit / conf. Annaya conf. Et totum capitulum 

Sancti Antonini et Sancte Marie auditores et confirmatores. Petrus Bernaldi 

archidiaconus conf. / Miro archidiaconus test.  

Ioannes, pontificias notarius, scripsit et hoc signo signauit. (signum) 

21 

1140, enero, 25. Palencia 

Alfonso VII, “imperator Hispanie”, juntamente con su esposa, la 

emperatriz Berenguela, dona a Santa María de Husillos, a su abad Bernardo y a 

sus sucesores, en remisión de sus pecados y por su salvación y la de sus padres,